

تماشای گزارش

آغاز یک رفاقت دخترانه



از میان ۴۴ دانش آموزی که طرح هایشان پذیرفته شد، تعدادی به عنوان برترین دانش آموزان کارآفرین انتخاب می شوند و برای حضور جسدی در بازار کار آموزش می بینند، اما به سرانجام رسیدن این طرح با پایان همکاری دانشجویان جهادی و دختران دانش آموز نیست. فاطمه دلاورخلفی، مسئول بخش خواهران گروه جهادی شهید وزوایی است. او می گوید: «از دانش آموزانی که توانسته اند با راه هایی خلاقانه به سود در صدی مناسبی برسند و در راه اندازی کسب و کار خود استعداد و خلاقیت نشان داده اند، حمایت می کنیم تا برای ورود به بازار کار آماده شوند. در کنار این طرح اشتغال زایی با ایجاد پاتوق های گفت و گو و برگزاری برنامه های کتابخوانی و اردوهای دانش آموزی سعی می کنیم این پیوند ایجاد شده میان دختران دانش آموز و دانشجو را حفظ و مستحکم کنیم.»

سکوی پرش دختران شریف

طرح اشتغال زایی دانشجویان دانشگاه صنعتی شریف برای دختران دانش آموز جنوب شهر

از اینکه تحصیل را تمام کنند به بخشی از اهداف و آرزوهایشان رسیده و به قول معروف دستشان در جیب خودشان رفته است. دختران دانشجوی دانشگاه شریف عضو گروه جهادی شهید وزوایی هستند و اجرای طرح های اشتغال زایی و کارآفرینی برای دختران دانش آموز جنوب تهران یکی از ده ها قدمی است که در مسیر توانمندسازی دختران نسل نو برداشته اند.

وارد هنرستان فنی و حرفه ای شده اند که پس از فارغ التحصیلی، پیش از سایر همسالان شان از دنیای کسب و کار سر در آورند و صاحب شغل و حرفه ای شوند، اما با ایده ای که دانشجویان دانشگاه صنعتی شریف برایشان طراحی کرده اند، قبل

زندگی

رابعه تیموری

روزنامه نگار



تجربه های شیرین

یکی از دانش آموزان لباس های زنانه طراحی کرده و با تبلیغات در فضای مجازی تعدادی از گردانندگان سالن های مد را پای معامله آورده است. دیگری فعالیت ارزی در یک پلتفرم «رسمی و قانونی» را شغلی پرسود دانسته و در این صرافی آنلاین ایرانی، راه های کسب درآمد از خرید و فروش و تبادل ارزهای دیجیتال را تجربه می کند. درآمد دانش آموزی هم که آنلاین شاپ الگوها و متدهای خیاطی راه انداخته، هنوز به دخل و عایدی مربیان کاربرد این حرفه نرسیده، ولی هنرجویان رشته طراحی مشتریان پروپاقرص شش شده اند و برای خرید هدیه هایی که او روی الگوهای دوخت لباس ها پیاده کرده، خوب هزینه می کنند. همکلاسی آنها هم که تصمیم گرفته در آرایشگاه زنانه خدمات بافت مو را تخصصی به مشتریان ارائه کند، درآمد مناسبی دارد و توانسته سرمایه اولیه ای را که دانشجویان عضو گروه جهادی شهید وزوایی در اختیارش گذاشته اند، چند برابر کند.



سکوی پرش

دانشجویان این گروه سال گذشته با طرح و چالشی با عنوان «سکوی پرش» سراغ هنرجویان دبیرستان فنی شهید روزبهانی آمدند و پیشنهاد کردند هنرجویان ایده هایی را که برای اشتغال زایی و کسب درآمد در ذهن دارند با آنها در میان بگذارند تا پس از بررسی عملیاتی بودن ایده، سرمایه ای ثابت در اختیار آنها قرار گیرد و هنرجویان موظف شوند در زمانی چندماهه سرمایه اولیه را به چند برابر افزایش دهند. ۱۰۰ هنرجوی رشته های طراحی دوخت و شبکه از این طرح استقبال کرده اند و ایده های ۴۴ نفر از آنها پذیرفته شده است. در جلسه افتتاحیه طرح هم دکتر محمدحسین قمری که از کارآفرینان برتر کشور و جزو فارغ التحصیلان دانشگاه صنعتی شریف است، برای شان شگردها و چم و خم پول روی پول گذاشتن را توضیح داده و چند دانشجوی عضو گروه هم به عنوان راهبر طرح و راهنمای دانش آموزان تعیین شده اند تا در جریان کار همراه و مشاور آموزش باشند.

آگهی مناقصه عمومی (شماره ۴-۱۴۰۴) (نوبت اول)

شهرداری منطقه ۱۸ در نظر دارد اجرای عملیات مشروحه ذیل را از طریق مناقصه عمومی به بخش خصوصی واگذار نماید، لذا بدینوسیله از اشخاص حقوقی واجد شرایط جهت شرکت در مناقصه دعوت بعمل می آید:

ردیف	موضوع مناقصه	برآورد هزینه اجرای کار (ریال)	سپرده شرکت در مناقصه (ریال)	مدت پیمان
۱	عملیات حفظ و نگهداری فضای سبز ناحیه سه	۲۴۵,۱۴۲,۹۵۸,۳۲۰	۱۳,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۲ ماه
۲	عملیات حفظ و نگهداری فضای سبز بوستان بانوان نرگس و کوثر	۱۲۶,۳۳۵,۷۵۷,۷۶۹	۷,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۱۲ ماه

(الف) محل ارائه خدمات: در سطح محدوده منطقه ۱۸ شهرداری تهران

(ب) شرایط مناقضی:

دارای رتبه مرتبط از سازمان برنامه و بودجه کشور و پرینت سایت آن سازمان با ظرفیت ریالی و سقف مجاز انجام کار، همچنین دارای کارت الکترونیکی معتبر و مرتبط با موضوع مناقصه از سامانه تأمین کنندگان و ارائه دهندگان خدمت شهرداری تهران به همراه ظرفیت باز تعدادی و ریالی باشند.

(ج) نحوه تأمین اعتبار: اعتبار پروژه های مذکور از محل اعتبارات جاری منطقه و به صورت نقدی تأمین گردیده است.

(د) محل دریافت اسناد: بزرگراه آیت الله سعیدی (شمال به جنوب) جنب پل شهیدان بهرامی - ساختمان مرکزی شهرداری منطقه ۱۸ واحد قراردادهای

(ه) سپرده شرکت در مناقصه: واریز وجه نقد به حساب جاری شماره ۱۴۰۴۲۲۰۶۵ نزد بانک شهر - شعبه آیت ... سعیدی و به نام شهرداری منطقه ۱۸

یا ارائه ضمانت نامه معتبر بانکی به میزان سپرده شرکت در مناقصه

(و) مهلت ارائه اسناد: حداکثر ۱۰ روز از تاریخ درج آگهی

بدیهی است شرکت در مناقصه و ارائه پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف مقرر در اسناد مناقصه بوده و شهرداری در رد یک یا کلیه پیشنهادات مختار است و هزینه درج آگهی به عهده برنده مناقصه خواهد بود.

ضمناً مشروح شرایط مناقصه در اسناد درج می باشد که شرکت کنندگان باید مدارک را پس از اخذ امضاء و مهر نموده و در پاکت های لاک و مهر شده تحویل دبیرخانه منطقه نمایند.

(ز) اسناد مناقصه: مزایده از طریق تالار آگهی معاملات شهرداری تهران به نشانی business.tehran.ir قابل رویت و دریافت می باشد.»

روابط عمومی شهرداری منطقه ۱۸

تجدید مناقصه شماره ۱-۱۴۰۴

شرکت قالب های صنعتی ایران خودرو در نظر دارد از پیمانکاران واجد شرایط در زمینه خدمات کامپکت ضایعات (پرس و بارگیری ضایعات تولیدی) به مدت یکسال استفاده نماید، لذا بدینوسیله از کلیه اشخاص حقوقی / حقیقی علاقمند دعوت می شود:

۱- برای دریافت اسناد مناقصه به تارنمای WWW.IKID.IR (رایگان) و یا با در دست داشتن معرفی نامه و مبلغ ۱,۰۰۰,۰۰۰ (یک میلیون ریال) وجه نقد برای واریز به بانک مستقر در شرکت به نشانی: یک کیلومتر ۵ آزاد راه کرج قزوین روبروی بهشت سکنیه شرکت قالب های صنعتی ایران خودرو در وقت اداری (۸-۱۵) مراجعه نمایند.

۲- ظرف مدت سه روز از انتشار آگهی مدارک را تحویل واحد حراست دهید.

۳- هزینه چاپ آگهی از برنده مناقصه کسر می گردد.

تلفن تماس: ۳۴۷۰۶۶۱۴ - ۲۶۰

شماره مناقصه	شرح مناقصه (مناقصه گزار)	شخصیت مناقصه (شرکت کننده)
۱۴۰۴-۰۱	خدمات کامپکت ضایعات (پرس و بارگیری ضایعات تولیدی)	شرکت (حقوقی - حقیقی)

آگهی فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای

سازمان مهندسی و عمران شهر تهران در نظر دارد جهت پروژه اجرای پست گاز هرمزان در پروژه احداث شاخه غربی یادگار امام (ره) - میدان جی با برآورد اولیه ۳۶,۰۰۰,۰۰۰ ریال از بین اشخاص حقوقی که دارای شرایط ذیل هستند، پیمانکار انتخاب نماید:

حداقل شرایط لازم جهت امکان شرکت در مناقصه:

دارای دفتر در استان تهران (طبق سند مالکیت یا قرارداد اجاره حداقل تا پایان سال ۱۴۰۴ بصورت کپی برابر با اصل)

دارای کارت الکترونیک معتبر حوزه معاونت فنی و عمرانی و ظرفیت مجاز همزمان تعداد و ریالی

دارای کارت صلاحیت معتبر حداقل پایه پنج در رشته انبیه از سازمان برنامه و بودجه کل کشور و ظرفیت مجاز همزمان تعداد و ریالی

دارای سابقه و تجربه مشابه مورد تأیید با پروژه موضوع مناقصه

در صورت برنده شدن مناقصه گری که فاقد کارت الکترونیک ارایه دهندگان خدمت و تأمین کنندگان می باشد مناقصه گر موظف است ظرف مدت یک هفته نسبت به تکمیل اطلاعات در سامانه جامع معاملات شهرداری تهران و صدور نهایی کارت الکترونیک اقدام نماید.

در صورت عدم اقدام در این خصوص از طرف مناقصه گر به منزله انصراف تلقی و سپرده ایشان ضبط و در صورتی که پیشنهاد مرتبه دوم وجود داشته باشد مراتب به ایشان ارجاع و با مناقصه تجدید می گردد.

لذا از کلیه شرکت های دارای شرایط فوق الذکر دعوت بعمل می آید در صورت تمایل به همکاری، نسبت به شرکت در این فراخوان به شرح زیر اقدام نمایند:

۱- ارائه نامه رسمی اعلام آمادگی متقاضی و دریافت اسناد فراخوان توسط نماینده متقاضی با ارائه معرفی نامه و فیش واریزی به مبلغ ۳,۵۰۰,۰۰۰ ریال به حساب جاری شماره ۱۰۰۷۸۵۶۹۵۶۸۴ به شماره شبا

سازمان مهندسی و عمران شهر تهران

سازمان مهندسی و عمران شهر تهران

سازمان مهندسی و عمران شهر تهران

آگهی تجدید فراخوان مناقصه عمومی

سازمان مهندسی و عمران شهر تهران در نظر دارد جهت عملیات مرمت و بهسازی ۸ قرارداد باقیمانده (با تهیه اسفالت توسط سازمان) بصورت نقد و غیر نقد از بین اشخاص حقوقی که دارای شرایط ذیل هستند، پیمانکار انتخاب نماید:

۱- حداقل شرایط لازم جهت امکان شرکت در مناقصه:

دارای دفتر در استان تهران (طبق سند مالکیت یا قرارداد اجاره حداقل تا پایان سال ۱۴۰۴ بصورت کپی برابر با اصل)

دارای کارت الکترونیک معتبر حوزه معاونت فنی و عمرانی

دارای کارت صلاحیت معتبر حداقل پایه ۵ در رشته راه و ترابری از سازمان برنامه و بودجه کل کشور

دارای سابقه و تجربه مشابه و مورد تأیید

در صورت برنده شدن مناقصه گری که فاقد کارت الکترونیک ارایه دهندگان خدمت و تأمین کنندگان می باشد مناقصه گر موظف است ظرف مدت یک هفته نسبت به تکمیل اطلاعات در سامانه جامع معاملات شهرداری تهران و صدور نهایی کارت الکترونیک اقدام نماید.

در صورت عدم اقدام در این خصوص از طرف مناقصه گر به منزله انصراف تلقی و سپرده ایشان ضبط و در صورتی که پیشنهاد مرتبه دوم وجود داشته باشد مراتب به ایشان ارجاع و یا مناقصه تجدید می گردد.

لذا از کلیه شرکت هایی که دارای شرایط فوق الذکر هستند، دعوت به عمل می آید در صورت تمایل به همکاری، نسبت به شرکت در این فراخوان به شرح زیر اقدام نمایند:

۲- ارائه نامه رسمی اعلام آمادگی متقاضی و دریافت اسناد فراخوان توسط نماینده متقاضی با ارائه معرفی نامه و فیش واریزی به مبلغ ۳,۵۰۰,۰۰۰ ریال به حساب جاری شماره ۱۰۰۷۸۵۶۹۵۶۸۴ به شماره شبا

سازمان مهندسی و عمران شهر تهران

سازمان مهندسی و عمران شهر تهران

سازمان مهندسی و عمران شهر تهران